á aplicación 25/240.2410.489.90 do Orzamento da Deputación de Pontevedra para o ano 2025. Non obstante, a concesión 
destas subvencións quedará sempre condicionada á existencia de crédito suficiente. 
Só se concederá unha subvención por entidade. O importe máximo das axudas será de quince mil (15.000,00) euros para cada 
unha das entidades solicitantes. En caso de que o crédito dispoñible fose insuficiente, farase un rateo proporcional entre todas as 
solicitudes que resultasen seleccionadas para recibir a subvención. 

Quinta. Réxime aplicable ás axudas